

RESUMO DE CONTRATO DE MATERIAL: DIRETORIA ADMINISTRATIVA – CMP - AGOSTO/2017

Modalidade: Dispensa de Licitação

AFM/APS Nº 09.003	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL/SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTD	VALOR TOTAL (R\$)
00226/2017	JP Comercio De Maquinas E Equipamentos Ltda.	Forno, microondas	R\$ 410,00	2	R\$ 820,00
00264/2017	Luana Com e Representacao de Prod e Serv de Informatica	Saco plástico, 8 microns	R\$ 128,00	2	R\$ 556,00
		Saco plástico, 20 microns	R\$ 150,00	2	
00282/2017	MJ Comercio E Serviços De Informática Ltda.	Condicionador, de ar, split 24000 BTU	R\$ 3.000,00	2	R\$ 6.000,00
00299/2017	Nck Comercio De Equipamentos Ltda Epp	Garrafa, térmica	R\$ 38,95	2	R\$ 77,90
00304/2017	Nck Comercio De Equipamentos Ltda Epp	Luva, de raspa cano longo	R\$ 10,60	4	R\$ 116,40
		Luva, de raspa, cano curto	R\$ 7,40	10	
00306/2017	Cordeiro Carapia Comercio De Produtos Hospitalares Ltda.	Estetoscópio, adulto	R\$ 12,83	20	R\$ 256,60
00321/2017	Oasys Fardamentos Eireli	Camisa, em malha, na cor azul clara - G	R\$ 23,00	6	R\$ 2.530,00
		Camisa, em malha, na cor azul clara GG	R\$ 23,00	4	
		Camisa, em malha, na cor azul clara - M	R\$ 23,00	50	
		Camisa, em malha, na cor azul clara - P	R\$ 23,00	50	
00332/2017	Mj Comercio E Servicos De Informatica Ltda	Televisor, LED, 42 polegadas	R\$ 1.705,00	2	R\$ 3.410,00
00333/2017	Fabricao Figueiredo Moreira	Televisor, LED, 48 polegadas	R\$ 2.340,9999	1	R\$ 2.340,99
00341/2017	Balbino Conceicao De Jesus	Uniforme, privativo, em brim	R\$ 54,99	2	R\$ 109,98
00342/2017	Agropet Comercio E Representação De Fertilizantes, Produtos	Adubo, orgânico bovino, curtido	R\$ 209,00	10	R\$ 4.800,00
		Terra, vegetal, nao adubada	R\$ 90,00	20	
		Adubo, nitrogenado	R\$ 4,00	100	
		Farinha, de osso	R\$ 85,00	6	
00343/2017	Mj Comercio E Serviços De Informática Ltda	Tela, de projecao, retratil	R\$ 399,99	2	R\$ 799,98
00345/2017	Recicart - Comercial E Serviços Eireli	BebedourO, eletrico	R\$ 452,00	2	R\$ 904,00
00346/2017	Tríplice Representantes De Alimentos Ltda.	Refrigerador, combinado frost free	R\$ 1.993,57	2	R\$ 3.987,14
00347/2017	Fabrício Figueiredo Moreira	Reator, eletronico, 2 x 32W	R\$ 15,5555	150	R\$ 5.044,70
		Reator, eletronico, 2 x 16W	R\$ 13,5569	200	
00352/2017	Paulo Roberto Sotero De Santana	Placa, para condicionador de ar	R\$ 398,99	1	R\$ 697,98
		Motor, ventilador do condensador	R\$ 298,99	1	
00353/2017	MJ Comercio E Serviços De Informática Ltda.	Teclado, para microcomputador	R\$ 13,56	30	R\$ 4.159,08
		Mouse, óptico, 800 DPI	R\$ 4,28	30	
		Placa, mãe	R\$ 301,99	12	
00354/2017	Fase Empreendimentos	Expositor, de alumínio,	R\$ 451,6667	4	R\$ 1.806,66
00355/2017	Marcos Antonio De Moraes	Compressor, rotativo	R\$ 598,00	2	R\$ 1.196,00
00356/2017	Mendlab Comercio E Serviços Técnicos Ltda – Epp	Lençol, hospitalar, descartável	R\$ 9,7899	20	R\$ 285,78
		Luva, de procedimento	R\$ 17,9999	5	
00358/2017	Jonatas Nogueira Pires Me	Café, torrado em grãos	R\$ 33,00	50	R\$ 1.650,00
00361/2017	África Comercio De Equipamentos E Suprimentos Para Infor	Cartucho, HP, ref. C9371A, ciano	R\$ 370,00	1	R\$ 740,00
		Cartucho, HP, ref. C9403A, preto mate	R\$ 370,00	1	
00362/2017	Fernando Antonio Silva Souza Me	Cartucho, HP, ref. C9374A, cinza	R\$ 340,00	1	R\$ 340,00
00364/2017	Maquimotor Comercial De Maquinas E Motores Ltda	Esmerilhadeira, elétrica	R\$ 280,00	4	R\$ 1.120,00
00369/2017	Fabricao Figueiredo Moreira	Lâmpada, fluorescente tubular 16w	R\$ 4,0149	250	R\$ 1.003,72
00370/2017	Maria Eliete Mota Dos Santos	Esponja, para limpeza	R\$ 0,9995	50	R\$ 49,97
00372/2017	M S De Oliveira Rocha Me	Papel, sulfite, plotter	R\$ 42,1499	7	R\$ 295,04
00373/2017	I Almeida Reis	Fita adesiva trnaparente	R\$ 3,81	60	R\$ 228,60
00374/2017	Politem Instrumentos De Medição Ltda.	Trena, eletrônica, digital	R\$ 300,00	1	R\$ 300,00
00383/2017	Criarte Ind. e Com. de Esquadrias	Display em acrílico transparente	R\$ 58,90	5	R\$ 294,50
00386/2017	Pau Brasil Serviços E Comercio	Bateria, automotiva, 12 volts, 90 Ah,	R\$ 458,00	1	R\$ 458,00
TOTAL R\$					R\$ 46.379,02

RESUMO DE CONTRATO DE MATERIAL: DIRETORIA ADMINISTRATIVA – CMP - AGOSTO/2017**Modalidade: Registro de Preço**

AFM/APS Nº 09.003	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL/SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00164/2017	Pesmaq Pecas E Serviços De Maquinas Ltda	Bateria, automotiva, 12 volts, 70 Ah	R\$ 357,50	5	R\$ 1.787,50
00257/2017	Maria Eliete Mota Dos Santos	Régua, em material plástico	R\$ 0,6200	30	R\$ 18,60
00267/2017	Bahia Graf Ltda.	Pasta, arquivo, registrador tipo AZ	R\$ 10,66	40	R\$ 426,40
00324/2017	Suzarte Materiais Elétricos Ltda. - Me	Tube, uso rede hidráulica	R\$ 13,32	12	R\$ 159,84
00326/2017	Lincetractor Comercio Importação E Exportação Eireli - Ep	Óleo, lubrificante, para motor	R\$ 9,82	30	R\$ 294,60
00339/2017	Valdeci Felix Da Silva 13365380582	Caneta, esferográfica	R\$ 0,41	800	R\$ 328,00
00340/2017	Depau Comercio De Madeiras E Materiais De Construção Ltd	Adaptador, para caixa de passagem	R\$ 0,69	300	R\$ 207,00
00344/2017	Villas Comercial Eireli	Pasta, classificador	R\$ 1,19	35	R\$ 41,65
00350/2017	Bahia Graf Ltda.	Cola, liquida, a base de PVA	R\$ 1,01	50	R\$ 50,50
00351/2017	Grafica E Editora Esperança Ltda.	Formulário, timbrado, Capa de Processo	R\$ 2,50	1000	R\$ 2.500,00
00359/2017	Medlife Distribuidora De Medicamentos E Material Hospitala	Álcool, etílico 70%,	R\$ 4,721	20	R\$ 94,42
00363/2017	Supra Fornecimentos De Alimentos Material De Limpeza E Se	Açúcar, cristalizado	R\$ 2,84	600	R\$ 1.704,00
00366/2017	LM Papelaria Comercio Ltda.	Pincel, para quadro branco	R\$ 1,28	15	R\$ 19,20
00367/2017	Sandra Miranda De Araujo Almeida	Envelope, timbrado, saco grande	R\$ 3,99	100	R\$ 399,00
00368/2017	Sandra Miranda De Araujo Almeida	Envelope, timbrado, saco médio	R\$ 3,18	100	R\$ 318,00
TOTAL R\$					R\$ 8.348,71

RESUMO DE CONTRATO DE SERVIÇO: DIRETORIA ADMINISTRATIVA – CMP - AGOSTO/2017

Modalidade: Dispensa de Licitação

AFM/APS Nº 09.003	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL/SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00050/2017	JT Comércio de Jornais	Assinatura e Distribuição de Jornal	R\$ 812,00	1	R\$ 812,00
00055/2017	Escrita Comercio E Serviços Ltda.	Locação De Impressora	R\$ 2.650,00	2	R\$ 5.300,00
00056/2017	MM Manutenção E Serviços Ltda.	Rebobinamento De Motor	R\$ 349,0000	1	R\$ 349,00
00060/2017	Primo E Primo Ltda	Serviço De Guincho	R\$ 550,0000	1	R\$ 550,00
00062/2017	Raquel Rodrigues De Andrade 80169546500	Lavagem De Cortina	R\$ 80,0000	16	R\$ 2.166,80
		Lavagem De Carpete	R\$ 886,8000	1	
00063/2017	Exclusiva Assistência Técnica Em Maquinas Ltda.	Manutenção De Impressora	R\$ 2.120,0000	1	R\$ 2.120,00
TOTAL R\$					R\$ 11.297,80